
Šiaulių miesto savivaldybės vietinės rinkliavos 

už komunalinių atliekų surinkimą 

iš atliekų turėtojų ir atliekų tvarkymą nuostatų 

priedas 

  

METINIŲ ATLIEKŲ SUSIKAUPIMO NORMŲ PAGAL ATLIEKŲ TURĖTOJŲ 

KATEGORIJAS SĄRAŠAS 

  

Eil. 

nr. 
Atliekų turėtojų kategorijos* 

Atliekų susikaupimo 

kiekius nurodantys 

parametrai 

Atliekų susikaupimo 

norma 1 parametro 

vienetui kg per metus 

1. 

Prekybiniai ir multifunkciai 

kompleksai, prekybos centrai, 

parduotuvės, kioskai 

Bendrasis plotas m² 20 

2. Turgavietės Bendrasis plotas m² 15 

3. Viešojo maitinimo įmonės Bendrasis plotas m² 12 

4. 
Juridiniai asmenys, nenurodyti šios 

lentelės 1–3, 6–11 eilutėse 
Darbuotojų skaičius 200 

5. 

Gyventojai, kuriems išduotas verslo 

liudijimas ir (arba) individualiosios 

veiklos vykdymo pažyma 

Vienas fizinis asmuo 140 

6. Viešbučiai, moteliai, svečių namai Vietų skaičius 600 

7. 
Mokymo įstaigų bendrabučiai, 

internatinės mokyklos 
Vietų skaičius 250 

8. 

Gydyklos (ligoninės, klinikos, 

slaugos namai, sanatorijos), globos 

namai, tardymo izoliatorius 

Vietų skaičius 400 

9. 
Mokslo ir švietimo įstaigos, vaikų 

lopšeliai-darželiai 

Mokinių, ugdytinių 

skaičius 
25 

10. Garažų bendrijos Boksų skaičius 53 

11. 
Sodininkų bendrijos 

  
Sodo sklypų skaičius 53 

  

            *Pastaba. Vietinės rinkliavos mokėtojas priskiriamas šio priedo lentelės 1–9 eilutės 

nurodytai kategorijai, jei jis vykdo nors vieną iš tos kategorijos apibūdinime nurodytų veiklos rūšių. 

Jeigu vietinės rinkliavos mokėtojas priskirtinas kelioms kategorijoms, vietinė rinkliava jam 

skaičiuojama Nuostatų 18 punkte nustatyta tvarka. 

_______________________________ 

 


